中梁府发〔2024〕45号

中梁乡人民政府

关于成立农村公益事业建设财政奖补项目

领导小组的通知

各村（社区）：

为进一步做好农村公益事业建设财政奖补工作，确保工程质量和施工进度。经研究，决定成立农村公益事业建设财政奖补项目领导小组，其组成人员如下：

组  长：张学军

副组长：夏忠魁

成  员：黄晓俊、闫双全、田运凤、张  权

农村公益事业建设财政奖补项目领导小组下设办公室，由张权同志负责日常办公。

特此通知

    中梁乡人民政府

         2024年8月1日

中梁乡党政办公室                          2024年8月1日印发